
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 476 DEL  31-12-2016

OGGETTO: Impegni di spesa per la manutenzione e sostituzione soglia sala polivalente  S

Agostino CIG ZC41CC9904

Il sottoscritto Arch. Mauro la Pietra Responsabile dell'Area Tecnica – settore
LL.PP./Urbanistica:
VISTO l’art. 183 T.U. approvato dal Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;−
DATO ATTO che il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2016 è stato approvato−
con Deliberazione CC n. 25 del 09/06/2016
VISTO il Decreto sindacale n. 5 del 11/01/2016, con il quale è stato conferito l’incarico di−
posizione organizzativa relativo all’Area Tecnica, nonché i compiti le funzioni e le
responsabilità degli uffici e dei servizi di cui agli artt 107 e 109 del Decreto Legislativo
267/2000, all’Arch. Mauro La Pietra;
VISTA la necessità di sostituire la soglia presente sull’ingresso della sala polifunzionale−
sant’Agostino;
SENTITO per le vie brevi, la ditta Marchizza Marzio, il quale si è reso immediatamente−
disponibile;
VISTO il preventivo di spesa della Ditta Marchizza Marzio, per il lavoro di cui sopra, per un−
importo di € 1.500,00 oltre iva al 22%;
VISTO la regolarità del DURC della Ditta Marchizza Marzio;−
DOVENDO impegnare la somma di € 1.830,00 Iva compresa sul Cap. 2555 Bilancio 2016;−
VISTO il CIG ZC41CC9904 assegnato dall’Autorità di Vigilanza;−
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;−
VISTO lo Statuto dell’Ente;−
VISTO l’art. 184 T.U. approvato dal D.L.vo. N.267 del 18.08.00;−

     VISTO l’art.83 del vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n.42 del 30.04.97;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;-
-     Di disporre della somma di € 1.830,00 sul Cap. 2555, Bilancio 2016 per la sostituzione della
soglia presente sull’ingresso della sala polifunzionale Sant’Agostino;
Di impegnare la somma di € 1.830,00 sul Cap. 2555, Bilancio 2016 per la sostituzione della−
soglia presente sull’ingresso della sala polifunzionale Sant’Agostino;
Di disporre la registrazione della determinazione nel registro delle determinazione del settore e-
la conseguente trasmissione al servizio finanziario per la registrazione nelle scritture contabili
di questa amministrazione;



DISPONE

La registrazione del presente atto nel registro delle determinazioni del settore competente e la
conseguente trasmissione del servizio Finanziario di questa Amministrazione

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to    -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  ARCH. Mauro La Pietra -

Determinazione AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n.476 del 31-12-2016 - Pag. 2- COMUNE DI
ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 30-10-2020  R.A. n°  761

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 30-10-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 30-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ARCH. Mauro La Pietra

Determinazione AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n.476 del 31-12-2016 - Pag. 3- COMUNE DI
ANTRODOCO


